АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023   №  562  -п

О признании утратившим силу постановления администрации

Приволжского муниципального района от 07.04.2016 №196-п

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Учет личных подсобных хозяйств,

расположенных на территории Приволжского городского

поселения, ведение похозяйственной книги и выдача выписки

из похозяйственной книги»

          В соответствии п.1 ст.8  Федерального закона от 07.07.2003 № 112-

ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», решением Совета Приволжского

городского поселения от 27.12.2011 №122 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Приволжского городского поселения»,

администрация Приволжского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Приволжского муниципального

района от 07.04.2016 №196-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Учет личных

подсобных хозяйств, расположенных на территории Приволжского

городского поселения, ведение похозяйственной книги и выдача выписки

из похозяйственной книги»;

постановление администрации Приволжского муниципального

района от 15.04. 2021 г.№ 157-п «О внесении изменений в постановление

администрации Приволжского муниципального района от 07.04.2016

№196-п "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Учет личных подсобных хозяйств,

расположенных на территории Приволжского городского поселения,

ведение похозяйственной книги и выдача выписки из похозяйственной

книги»;

постановление администрации Приволжского муниципального

района от 04.10.2021  № 467-п «О внесении изменений в постановление

2

администрации Приволжского муниципального района от 07.04.2016

№196-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Учет личных подсобных хозяйств,

расположенных на территории Приволжского городского поселения,

ведение похозяйственной книги и выдача выписки из похозяйственной

книги»;

постановление администрации Приволжского муниципального

района от 09.11.2021 № 521-п «О внесении изменений в постановление

администрации Приволжского муниципального района от 07.04.2016

№196-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Учет личных подсобных хозяйств,

расположенных на территории Приволжского городского поселения,

ведение похозяйственной книги и выдача выписки из похозяйственной

книги».

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального

района по экономическим вопросам Носкову Е.Б.

    4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Приволжского

муниципального района                                В.Г.Нагацкий

3